
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

R

I II III IV V VI Punkte

11 5 4 12 18 10

25

╳
13
21

2
14
22

3
15
24

5
18
25

7
19

11
20

Auszeit

21:20

Ende
19:26

B  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte

2 8 18 4 7 5

233

22:24

0
11
20

2
13
21

4
15
23

5
16

6
17

9
18

Auszeit

18:21
21:24

S
A
T
Z

2

Start
19:29

B  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte

5 2 8 18 4 7

26

╳
15
22

1
16
25

8
18
26

9
19

12
20

14
21

Auszeit

12:8

Ende
19:57

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

S

I II III IV V VI Punkte

11 5 4 12 18 10

288 3

23:22 1:7

24:23
0
11
24

1
16
26

3
19
28

5
20

9
21

10
22

Auszeit

1:5
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00

A  Barock Volleys MTV

Ludwigsburg
R

I II III IV V VI Punkte

11 3 4 12 18 10

145 6 7 8

9:22 3:10 9:21 9:20

11:23
╳
9

2
10

3
13

5
14

7 8 Auszeit

0:4
9:21

Ende
20:19 B  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte

2 8 18 4 7 5

25

4
22

7
23

10
24

11
25

16 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:22 B  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte

5 2 8 18 4 7

21
15

╳
10
17

1
11
18

3
12
19

4
13
20

7
14
21

9
15

Auszeit

15:18
20:24

Ende
20:45

A  Barock Volleys MTV

Ludwigsburg
S

I II III IV V VI Punkte

11 5 4 12 18 10

25

1
10
20

2
12
22

3
14
23

4
15
24

6
17
25

9
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

A  Barock Volleys MTV Ludwigsburg vs. USC Konstanz B

Spiel 5017 26.10.2024 19:00 Uhr

Innenstadtsporthalle
71638 Ludwigsburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Barock Volleys MTV Ludwi

1 Edelmann, Annika X

3 Kuhn, Lena X
4 Heger, Lisa X
5 Panic, Vesna X
6 Scheu, Lea X

7 Voith, Maren X
8 Schaefers, Sarah X

10 ★ Panic, Darija X
11 Zietzling, Anja X
12 Jovanovic, Andjela X

15 Nanz, Jule X
17 Schwarz, Lena
18 Zöfeld, Marisa X

A  Libero

1 Edelmann, Annika X
15 Nanz, Jule X

A  Offizielle

CT Jauer, Alexander E
T Kliche, Markus

C

B  USC Konstanz 9/14

2 Fuchs, Pia X

3 Widmann, Anni X
4 ★ Steffens, Britta X
5 Bosch, Sybille X
7 Spomer, Lisa X

8 Kessler, Tamina X
9 Kabalak, Hande X

14 Wick, Elena X
18 Bertsch, Sandra X

B  Libero

9 Kabalak, Hande X
14 Wick, Elena X

B  Offizielle

T Glas, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nr 3 USC Konstanz  Landesliga wurde eingesetzt. Spielerpass wurde nicht
zum Eintragen vorgelegt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 9:21
T B 3 23:11

V A 4 18:15

3:1

Ergebnisse
A  Barock Volleys

MTV Ludwigsburg
USC Konstanz B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 23 0 1 2
2 3 1 28 2 28 26 0 0 1
2 5 0 14 3 19 25 1 0 0
0 0 1 25 4 23 21 0 0 2

5

5 8 3 92 96 95 1 1 5
Start: 19:00 Ende: 20:45 Dauer: 1:45

Sieger: Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Harsch, Markus DE 1

2 Kaufmes, Frank DE 2

Schr. Seiss, Thalia
Assist. Giesler, Alina

Dokument erstellt: 29.10.2024 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


