

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

(A) Barock Volleys MTV Ludwigsburg vs. USC Konstanz (B)

Spiel 5017 26.10.2024 19:00 Uhr Innenstadtsporthalle 71638 Ludwigsburg



			-b-1	S		art 0:00		arock \			R	Ende 19:26		B USC Konstanz				S
	AL	JTS	chlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Sta	rta	ufstellung	ľΤ	11	5	4	12	18	10		2	8	18	4	7	5	
ellu			Spielernr.	<u> </u>							25			3				23
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z										22:24				
Ш	Start Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	L																
	Aufachlag	1 2	. 5. . 6.	1	X 13	2 14	3 15	5 18	7 19	11 20	Auszeit	0 11		4 15	5 16	6 17	9 18	Auszeit
	runden	3	. 7.		21	22	24	18 25		20	21:20	20	21	15 (3)		,	10	18:21 21:24
				c	St	art	(A) Ba	arock '	Volley	s MTV	R	En	de	R) usc i	(onst:	anz	S

S	Sta 19	art :29	В) usc i	Konsta	anz	R	En 19:	de :57	A B	arock ' Ludwi	Volley gsbur	s MTV g	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	2	8	18	4	7		11	5	4	12	18	10	
<u> </u>							26	8	3					28
Z								23:22	1:7					
								24:23						
2	X 15	1 16	8 18	9 19	12 20	14 21	Auszeit	0 11	1 16	3 19	5 20	9 21	10 22	Auszeit
	22	25	18 29	,	20	- '	12:8	24	26	19 28	20	- '		1:5 24:25

			S	Sta 20	art :00		arock \ Ludwid		s MTV	R	En 20	de :19	В) usc ı	Konsta	inz	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	>	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	<u>^`</u>	11	3	4	12	18	10		2	8	18	4	7	5	
tellui	Avenueshaal	Spielernr.	L		5	6	7		8	14							25
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		9:22	3:10	9:21		9:20								
Ľ									11:23								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 9	2 10	3 13	5 ¶		8	Auszeit 0:4 9:21	4 22	-	10 24	11 ②	16	17	Auszeit

S	Sta 20	art :22	В) usc ı	Konsta	anz	R	En 20	de :45	(A) B	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte
 	5	2	8	18	4	7		11	5	4	12	18	10	
Ľ							21							25
Z							(D)							
4	X 10	1 11	3 12	4 13	7 14	9 15	Auszeit	1 10	2 12	3 14	4 15	6 17	9 18	Auszeit
_	17	18	19	20	14 2D		15:18 20:24		22	23	24	29	. 0	

			1
	Αι	ıfschlagfolge	
ē	Sta	rtaufstellung	4
۱		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	-

	C																						A	Barock Volleys MTV Lu	udwi	
ıe	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Edelmann, Annika	Х	Ų
	A																						3	Kuhn, Lena	Х	L
9	T																						4	Heger, Lisa	X	Ľ
ır.	Α.																						5	Panic, Vesna	X	Ŀ
_{1d}	_																						6	Scheu, Lea	X	Ľ
╝																							7	Voith, Maren	Х	Ľ
- 1	-																						8	Schaefers, Sarah	X	Ŀ
- 1	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	10	★ Panic, Darija	X	Ľ
- 1																							11	Zietzling, Anja	X	Ľ
																								Jovanovic, Andjela	Χ	1

•		, ,	\sim		
3	Kuhn, Lena	Χ			
	Heger, Lisa	Χ	2	Fuchs, Pia	Х
5	© Panic, Vesna	Χ	3	Widmann, Anni	Х
6	Scheu, Lea	Χ	4	②★ Steffens, Britta	Х
7	Voith, Maren	Χ	5	Bosch, Sybille	Х
	Schaefers, Sarah	Х	7	Spomer, Lisa	Х
10	★ Panic, Darija	Х	8	Kessler, Tamina	Х
11	Zietzling, Anja	Х	9	Kabalak, Hande	Х
12	Jovanovic, Andjela	Х		Wick, Elena	Х
	Nanz, Jule	Χ	18	Bertsch, Sandra	Х
17	Schwarz, Lena				
18	Zöfeld, Marisa	Χ	(B)	Libero	
A)	Libero			Kahalak Handa	Tv
${1}$	Edelmann, Annika	$\overline{}$	9	Kabalak, Hande	Х
	Edelmann, Annika	Х	14	Wick, Elena	Х

B USC Konstanz

9/14

			Sa	nkti	oner	
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				Α	3	9:21
Т				В	3	23:11
	٧			Α	4	18:15

Spielerin Nr 3 USC Konstanz Landesliga wurde eingesetzt. Spielerpass wurde nicht zum Eintragen vorgelegt.

Bemerkungen

				Ergek	nisse					15	Nanz, Jule	Χ	10	bertsch, Sandra X	4
$\overline{\Delta}$) B	arc	ock V	olleys					/	17	Schwarz, Lena				1
				sburg		(ons	tan	z (E	3)	18	Zöfeld, Marisa	Χ	B	Libero	ı
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Libero		9	Kabalak, Hande X	1
1	0 1 25 1 26 23 3 1 28 2 28 26					0	1	2	1	Edelmann, Annika	Х	Ľ		4	
2						1	1 5	Nanz, Jule	Х	14	Wick, Elena X	4			
2	2 5 0 14 3 19 25 1 0 0					\sim					1				
0	2 5 0 14 3 19 25 1 0 0 0 1 25 4 23 21 0						0	0	2	A	Offizielle		(B)	Offizielle	ı
	1 0 1 25 1 26 2 3 1 28 2 28 2 5 0 14 3 19 0 0 1 25 4 23 5 8 3 92 96								CT	Jauer, Alexander	Ε				
5	5 8 3 92 96 99				95	1	1	5	Т	Kliche, Markus		Т	Glas, Andreas]	
St	Start: 19:00 Ende: 20:45 Dauer: 1:45						45								
Sie									3:1						
Lu	udwigsburg														

Schiedsgericht Linienrichter Harsch, Markus DE Kaufmes, Frank DE Seiss, Thalia

Assist. Giesler, Alina

Dokument erstellt: 29.10.2024 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP